АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии с решением городской Думы города Нижнего Новгорода от

26.10.2011 № 146 «О Положении о порядке принятия решений об установлении

тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений» и статьями 43 и 52

Устава города Нижнего Новгорода администрация города Нижнего Новгорода

постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Нижнего Новгорода от

03.09.2018 № 2289 «Об установлении тарифов на платные услуги по реализации

дополнительных общеобразовательных программ, оказываемые муниципальным

бюджетным общеобразовательным учреждением «Школа № 18» изменения, изло-

жив строки 22-24 таблицы № 1 приложения к постановлению в новой редакции:

«

22

Реализация дополнительной

общеобразовательной про-

граммы «Занимательная

грамматика»

5 – 7

класс
8 4 32 45 5 856,00 732,00 183,00

23

Реализация дополнительной

общеобразовательной про-

граммы «Тайны словесного

мастерства»

8 – 11

класс
8 8 64 45 11 712,00 1 464,00 183,00

24

Реализация дополнительной

общеобразовательной про-

граммы «Скорочтение»

5 – 9

класс
4 8 32 40 6 112,00 1 528,00 191,00

».

2. Управлению информационной политики администрации города Нижнего

Новгорода обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном

____________    № _____

┌  ┐

О внесении изменений в постановле-

ние администрации города Нижнего

Новгорода от 03.09.2018 № 2289

garantf1://8429621.0/

2

печатном средстве массовой информации - газете «День города. Нижний

Новгород».

3. Юридическому департаменту администрации города Нижнего Новгорода

(Витушкина Т.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на официаль-

ном сайте администрации города Нижнего Новгорода в информационно-телеком-

муникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление применяется с 1 октября 2024 года.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации города Нижнего Новгорода Стрельцова Л.Н.

Глава города                                                                                              Ю.В.Шалабаев

Е.В.Антонова

435 58 56

garantf1://8400900.365/
garantf1://8400900.365/